KNOTT)

104

Bezeichnung Schraube Schlisselweite
Schutzkappe aus PE M6 SW10
Schutzkappe aus PE M8 SW13
Schutzkappe aus PE M10 SW17
Schutzkappe aus PE M12 SW19
Schutzkappe aus PE M14 SW22
Schutzkappe aus PE M16 SW24
Schutzkappe aus PE M24 SW36

Bezeichnung

ALU-Niveauregler 13” - 17” Reifen fur Wohnwagen

Bezeichnung

Radklemme fur Stahlfelgen (rot)
Passt auf 13 - 15 Zoll Felgen
(kein Werkzeug fur die Montage erforderlich)

Bezeichnung

Ersatzradhalter zum nachtraglichen Anbau am Anhanger
fir Radanschluss 100x4 / 112x5

Bezeichnung

Ersatzradhalter zum nachtraglichen Anbau am Anhanger
fir Radanschluss 100x4 / 112x5

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

Gewicht
kg

0,002
0,002
0,002
0,002
0,002
0,002

0,002

Gewicht
kg

5,70

Gewicht
kg

5,45

Gewicht
kg

1,20

Gewicht
kg

0,9

Bestell-
Nummer

45832.60
45832.70
45832.50
45832.10
45832.20
45832.30
45832.40

Bestell-
nummer

409731.001

Bestell-
Nummer

412872.001

Bestell-
nummer

413634.001

Bestell-
nummer

406307.001

Andere Ausflihrungen auf Anfrage. Anderungen vorbehalten.



