

Bezeichnung	Schraube	Schlüsselweite	Farbe	Gewicht kg	Bestell-Nummer
Schutzkappe aus PE	M6	SW10	schwarz	0,002	45832.60
Schutzkappe aus PE	M8	SW13	schwarz	0,002	45832.70
Schutzkappe aus PE	M10	SW17	schwarz	0,002	45832.50
Schutzkappe aus PE	M12	SW19	schwarz	0,002	45832.10
Schutzkappe aus PE	M14	SW22	schwarz	0,002	45832.20
Schutzkappe aus PE	M16	SW24	schwarz	0,002	45832.30
Schutzkappe aus PE	M24	SW36	schwarz	0,002	45832.40

Bezeichnung	Gewicht kg	Bestell-Nummer
ALU-Niveauregler 13" - 17" Reifen für Wohnwagen	5,70	409731.001

Bezeichnung	Gewicht kg	Bestell-Nummer
Radklemme für Stahlfelgen (rot) Passt auf 13 - 15 Zoll Felgen (kein Werkzeug für die Montage erforderlich)	5,45	412872.001

Bezeichnung	Gewicht kg	Bestell-Nummer
Ersatzradhalter zum nachträglichen Anbau am Anhänger für Radanschluss 100x4 / 112x5	1,20	413634.001

Bezeichnung	Gewicht kg	Bestell-Nummer
Ersatzradhalter zum nachträglichen Anbau am Anhänger für Radanschluss 100x4 / 112x5	0,9	406307.001